[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«01» февраля 2013г.

	№  07

О внесении изменений в Устав Дальнереченского городского округа, утвержденный решением муниципального комитета  муниципального образования город  Дальнереченск от 24.06.05 г. № 101

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законов Приморского края: от 14.11.2001 г. № 161-КЗ «Об административно-территориальном устройстве Приморского края», от 13.11.2012 г. № 123-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края в связи с изменением наименований некоторых сельских населенных пунктов Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Дальнереченского городского округа, утвержденный решением муниципального комитета муниципального образования г. Дальнереченск от 24.06.05 г. № 101, следующее изменение:

1.1. В подпункте 4 части 2 статьи 1 слово «Кольцевой» заменить словом «Кольцевое».

2. Направить настоящее решение для регистрации в отдел законодательства субъектов РФ, Федерального регистра и регистрации Уставов муниципальных образований по Приморскому краю, главного управления Минюста России по ДВФО.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Дальнеречье» после государственной регистрации.
Глава Дальнереченского
городского округа

  М.Ю. Филипенко